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คําสัง่มหาวทิยาลยัแมโ่จ้คําสัง่มหาวทิยาลยัแมโ่จ้คําสัง่มหาวทิยาลยัแมโ่จ้คําสัง่มหาวทิยาลยัแมโ่จ้    

ที ่ที ่ที ่ที ่1094109410941094 / / / /๒๕๕๒๕๕๒๕๕๒๕๕๖๖๖๖    
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดาํเนนิงานโครงการแหเ่ทยีนพรรษา ประจาํปี  เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดาํเนนิงานโครงการแหเ่ทยีนพรรษา ประจาํปี  เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดาํเนนิงานโครงการแหเ่ทยีนพรรษา ประจาํปี  เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดาํเนนิงานโครงการแหเ่ทยีนพรรษา ประจาํปี  ๒๕๕๒๕๕๒๕๕๒๕๕๖๖๖๖        

***************************** 

  ตามที่ มหาวิทยาลั ยแม่ โจ้ จะ จัดโครงการแห่ เทียนพรรษา ประจําปี   ๒๕๕๖                 
ในวันพุธ  ที่  ๑๗  กรกฎาคม ๒๕๕๖  ณ วัดทุ่งหมื่นน้อย  ตําบลหนองหาร  อําเภอสันทราย จังหวัด
เชียงใหม่    เพื่อเป็นการสืบสานศิลปวัฒนธรรม และดํารงไว้ซึ่งประเพณีอันดีงาม  อีกทั้งเป็นการบูรณา
การกิจกรรมมหาวิทยาลัย  เพื่อให้การดําเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ฉะนั้น อาศัยอํานาจ
ตามความในมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. ๒๕๓๙  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดําเนินงานโครงการแห่เทียนพรรษา  ประจําปี  ๒๕๕๖  ดังต่อไปนี้ 

1111.   .   .   .   ที่ปรึกษาที่ปรึกษาที่ปรึกษาที่ปรึกษา    
1.   อธิการบดี   
2.   รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร 
3.   รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ  
4.   รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  
5.   รองอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และเทคโนโลยีสารสนเทศ 
6.   รองอธิการบดีฝ่ายทรัพย์สินและการคลัง 
7.   รองอธิการบดีฝ่ายการต่างประเทศ 
8.   รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาเครือข่าย 
9.   รองอธิการบดีฝ่ายวิจัย 
10. ที่ปรึกษาอธิการบดี 
11. ผู้ช่วยอธิการบดี 
12. คณบดีทุกคณะ   
13. ผู้อํานวยการวิทยาลัยบริหารศาสตร์ 
14. ผู้อํานวยการทุกกอง 
15. ผู้อํานวยการทุกศูนย์ 

/ มีหน้าที่... 
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มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่ ให้คําปรึกษาแนะนําและให้การสนับสนุนการจัดงานของคณะกรรมการ
ดําเนินงานเพื่อให้บรรลุวัตถุประสงค์  

           
2.   คณะกรรมการดาํเนนิงานคณะกรรมการดาํเนนิงานคณะกรรมการดาํเนนิงานคณะกรรมการดาํเนนิงาน 

1.   รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์   ประธานกรรมการ 
2.   ผู้ช่วยอธิการบดี(อาจารย์ ดร. ทองเลียน  บัวจูม)    รองประธานกรรมการ 
3.   ผู้ช่วยอธิการบดี (อาจารย์อภิชาติ  สวนคํากอง)     รองประธานกรรมการ 
4.   ผู้ช่วยอธิการบดี (รองศาสตราจารย์ ดร.อภินันท์ สุวรรณรักษ์)   รองประธานกรรมการ 
5.   ผู้อํานวยการสํานักงานอธิการบดี       กรรมการ 
6.   ผู้อํานวยการสํานักบริหารและพัฒนาวิชาการ   กรรมการ  
7.   ผู้อํานวยการกองแนะแนว สหกิจศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  กรรมการ 
8.   ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา     กรรมการ 
9.   ผู้อํานวยการกองสวัสดิการ     กรรมการ 
10. ผู้อํานวยการกองกลาง     กรรมการ 
11. หัวหน้างานดนตรีและนันทนาการ  ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม     กรรมการ 
12. หัวหน้างานอนุรักษ์สืบสานศิลปวัฒนธรรม      กรรมการ 
13. หัวหน้างานพิพิธภัณฑ์การเกษตรและวัฒนธรรมไทย   กรรมการ 
14. หัวหน้างานบริหารและธุรการ กองแนะแนวฯ    กรรมการ 
15. หัวหน้างานบริหารและธุรการ กองกิจการนักศึกษา  กรรมการ 
16. หัวหน้างานแนะแนว          กรรมการ 
17. หัวหน้างานจัดหางาน           กรรมการ 
18. หัวหน้างานสหกิจศึกษา                 กรรมการ 
19. หัวหน้างานศิษย์เก่าสัมพันธ์        กรรมการ 
20. หัวหน้างานการกีฬา       กรรมการ 
21. หัวหน้างานบริการและสวัสดิการ        กรรมการ 
22. หัวหน้างานอนามัยและพยาบาล        กรรมการ 
23. หัวหน้างานวินัยและพัฒนานักศึกษา         กรรมการ 
24. หัวหน้างานกิจกรรมนักศึกษา      กรรมการ 
25. หัวหน้างานหอพัก  ศูนย์อาคารที่พัก     กรรมการ 
26. อาจารย์ที่ปรึกษาสภานักศึกษา     กรรมการ 
27. อาจารย์ที่ปรึกษาองค์การนักศึกษา     กรรมการ 
28. อาจารย์ที่ปรึกษาชมรมพุทธศาสตร์ มหาวิทยาลัยแมโ่จ้  กรรมการ 
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29. นายกสโมสรนักศึกษาทุกคณะ     กรรมการ 
30. นายกองค์การนักศึกษา     กรรมการ 
31. ประธานสภานักศึกษา      กรรมการ 
32. นายกสโมสรนักศึกษาวิทยาลัยบริหารศาสตร์    กรรมการ 
33. ผู้อํานวยการศูนย์ศิลปวัฒนธรรม     กรรมการและเลขานุการ 
34. หัวหน้างานบริหารและธุรการ  ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

    

                    มหีนา้ที่มหีนา้ที่มหีนา้ที่มหีนา้ที่  1.  ดําเนินการและสนับสนุนการปฏิบัติงานของคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ ให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย 

       2.  ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อการดําเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
        3.  อํานวยความสะดวกและแก้ปัญหาต่างๆ ในการดําเนินงาน 
 

3333.   .   .   .   คณะกรรมการฝ่ายตกแตง่ตน้เทยีนคณะกรรมการฝ่ายตกแตง่ตน้เทยีนคณะกรรมการฝ่ายตกแตง่ตน้เทยีนคณะกรรมการฝ่ายตกแตง่ตน้เทยีนพรรษาพรรษาพรรษาพรรษาและเครือ่งเสยีงและเครือ่งเสยีงและเครือ่งเสยีงและเครือ่งเสยีง    
1.   ผู้ช่วยอธิการบดี (อาจารย์ ดร. ทองเลียน  บัวจูม)    ประธานกรรมการ 
2.   ผู้อํานวยการศูนย์ศิลปวัฒนธรรม    รองประธานกรรมการ 
3.   ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา    รองประธานกรรมการ 
4.   ผู้อํานวยการกองแนะแนว สหกิจศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  รองประธานกรรมการ 
5.   หัวหน้างานหอพัก  กองกิจการนักศึกษา   กรรมการ 
6.   หัวหน้างานการกีฬา  กองกิจการนักศึกษา   กรรมการ 
7.   นายโครงศิลป์  สิงตะนะ     กรรมการ 
8.   นายพงนเรศ  สุขเพราะนา     กรรมการ 
9. นายไชยวัฒน์  ด้วงสูงเนิน     กรรมการ 
10. นายอัศมนต์  สมศรี      กรรมการ  
11. ว่าที่ร้อยตรีพิธิวัฒน์  วิรากานต์กุล    กรรมการ 
12. นายเชาวรัตน์  แสงคํา      กรรมการ 
13. นายสิงห์วัน  ขยัน      กรรมการ 
14. นายสมยศ  ทัศเกตุ      กรรมการ 
15. นายฑรรณเกียรติ  ธนันชัย     กรรมการ 
16. นายจตุรงค์  ศรีชัย      กรรมการ 
17. นายนิติกรณ์  อนุวัฒนวงศ์     กรรมการ 
18. นายประสงค์  ขอดแก้ว     กรรมการ 
19. นายวัชระ  จันทร์เรือง      กรรมการ 
20. นายสุรินทร์  นันทะชมภู     กรรมการ 
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21. นายบุญศรี  บุญเรือง      กรรมการ 
22. นายสมเกียรติ์  จันทิมา     กรรมการ 
23. นายณภัทร  แก่นสาร์      กรรมการ 
24. นายพิชิตพงษ์  ไชยโยชน์     กรรมการ 
25. นายปัญญวัจน์  ชลวิชิต     กรรมการ 
26.  นายณัฐพงษ์  ตุ้ยเต็มวงศ์     กรรมการ 
27.  นางสาวแคทลียา  ประลาสนธิ์     กรรมการ 
28.  นายพงนเรศ  สุขเพราะนา     กรรมการ 
29.  นายวงศ์วรัณ  เทพคํา      กรรมการ 
30.  นายวุฒิภัทร  เกตุพัฒนพล     กรรมการ 
31.  คณะกรรมการสภานักศึกษา     กรรมการ 
32.  คณะกรรมการองค์การนักศึกษา    กรรมการ 
33. ชมรมชาวหอพักนักศึกษา     กรรมการ 
34. นายสามารถ   พิงคะสัน     กรรมการ 
35. นายวิทชัย  สุขเพราะนา     กรรมการและเลขานุการ 

 

ทําหน้าที่ทําหน้าที่ทําหน้าที่ทําหน้าที่            1. ตกแต่งต้นเทียนและรถแห่เทียนระบายผ้าให้สวยงาม 
   2. ความคุมเครื่องเสียงประชาสัมพันธ์ 
   3. ดูแลเครื่องเสียงในการทําพิธีสงฆ์ 
 

4444....            คณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายรปูขบวน และการแสดงศลิปวฒันธรรมรปูขบวน และการแสดงศลิปวฒันธรรมรปูขบวน และการแสดงศลิปวฒันธรรมรปูขบวน และการแสดงศลิปวฒันธรรม    
1.   ผู้ช่วยอธิการบดี (อาจารย์อภิชาติ  สวนคํากอง)   ประธานกรรมการ 
๒.   ผู้อํานวยการศูนย์ศิลปวัฒนธรรม     รองประธานกรรมการ 
๓.   ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา     รองประธานกรรมการ 
๔.   ผู้อํานวยการกองอาคารและสถานที่    รองประธานกรรมการ 
๕.   นายพงนเรศ  สุขเพราะนา     กรรมการ 
๖.   นายบุญศรี  บุญเรือง      กรรมการ 
๗.   นายสมเกียรติ  จันทิมา     กรรมการ 
๘.   นายสิงห์วัน  ขยัน      กรรมการ 
๙.   นายจตุรงค์  ศรีวิชัย      กรรมการ 
๑๐.  นายอัศมนต์  สมศรี      กรรมการ 
๑๑.  นายสามารถ  พิงคะสัน     กรรมการ 
๑๒.  นายณภัทร  แก่นสาร์      กรรมการ 
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๑๓. นายพรมมา  ขุนนา      กรรมการ 
๑๔. นายไชยวัฒน์  ด้วงสูงเนิน     กรรมการ 
๑๕. นายชิตพงษ์  วงศ์มาศ      กรรมการ 
๑๖. นายโกสินทร์  หลวงละ     กรรมการ 
๑๗. นางสาวศศิธร  ใจมุก      กรรมการ 
๑๘. นางสกุณา  เชาวพ้อง      กรรมการ 
๑๙. นางสาวกรรณิการ์  เลิศพฤกษ์พนา    กรรมการ 
๒๐. ว่าที่ร้อยตรีหญิงสุธินี  รุณผาบ     กรรมการ 
๒๑. นางสาวโยษิตา  ชมพูกาวิน     กรรมการ 
๒๒. นายณัฐภัทร  ดาวสุข      กรรมการ 
๒๓. ว่าที่ร้อยตรีหญิงณิชากร ธิการ     กรรมการ 
๒๔. นางสาวศิรินภา  เทียบแก้ว     กรรมการ 
๒๕. นายรัตนพล  ปัญญาวงษ์     กรรมการ  
๒๖. นางสาวเมริษา  ยอดหอม     กรรมการ 
๒๗. สโมรสรนักศึกษาทุกคณะ     กรรมการ 
๒๘. คณะกรรมการสภานักศึกษา     กรรมการ 
๒๙. ชมรมนักศึกษาวิชาทหาร     กรรมการ 
๓๐. ชมรมส่งเสริมศิลปวัฒนธรรม     กรรมการ 
๓๑. นางกัณณิกา  ข้ามสี่      กรรมการและเลขานุการ 
๓๒. นางสาววีนาภัทร์   พงษ์ภา      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที ่ 1. ควบคุมการแสดงศิลปวัฒนธรรมประกอบขบวน (ดนตรี ปี่แน) 
   2. ออกแบบและจัดรูปขบวนประกอบรถแห่เทียนให้มีความเหมาะสม 
   3. จัดเตรียมของอุปกรณใ์นขบวนแห่  
   4. ประสานงานกับคณะกรรมการทุกฝ่ายเพื่อความพร้อมของขบวนแห่ 
 

5555.   .   .   .   คณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายคณะกรรมการฝ่ายควบคมุดแูลนกัศกึษาเขา้รว่มโครงการควบคมุดแูลนกัศกึษาเขา้รว่มโครงการควบคมุดแูลนกัศกึษาเขา้รว่มโครงการควบคมุดแูลนกัศกึษาเขา้รว่มโครงการ    
1. ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา    ประธานกรรมการ 
2. หัวหน้างานหอพักนักศึกษา กองกจิการนักศึกษา  รองประธานกรรมการ 
3. นางสกุณา  เชาวพ้อง      กรรมการ 
4. ชมรมนักศึกษาวิชาทหาร     กรรมการ 
5. ชมรมหอพักนักศึกษา      กรรมการ 
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6. นางศศิธร  แก้ววันดี      กรรมการ 
7. นางสุพิศ  นันทรัตพันธ์     กรรมการ 
8.   นางสาวทัศนีย์  ญาณะพันธ์     กรรมการ 
9.   นางสุมาลี  ปานสีสด      กรรมการ 
10. นางสาวกนกวรรณ  จอมนงค์    กรรมการ 
11. นางสาวเยาวมาลย์  จันทร์ขอดแก้ว    กรรมการ 
12. นายจิราพันธ์ ปัญญาเมืองใจ     กรรมการ 
13. นางสาวชาสินี  ลีละบุตร     กรรมการ 
14. นางกัลยา  ธนันชัย      กรรมการและเลขานุการ 
15. นางสาวอันธิกา  นันทรัตพันธุ์    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่     จัดนักศึกษาเข้าร่วมขบวนแห่เทียนพรรษา ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

6. 6. 6. 6. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาลคณะกรรมการฝ่ายพยาบาลคณะกรรมการฝ่ายพยาบาลคณะกรรมการฝ่ายพยาบาล    
1. นางเจริญศรี  เอี้ยงกุญชร     ประธานกรรมการ 
2. นางลักษมี  ตันธนสิน      กรรมการ 
3. นางสาวกิ่งกาญจน์  มะโนชัย     กรรมการ 
4. นางนิธิวดี  จรรยาสุภาพ     กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่    อํานวยความสะดวกในการปฐมพยาบาลเบื้องต้น เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

7777.  .  .  .      คณะกรรมการคณะกรรมการคณะกรรมการคณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะฝ่ายยานพาหนะฝ่ายยานพาหนะฝ่ายยานพาหนะ    รกัษาความปลอดภัยรกัษาความปลอดภัยรกัษาความปลอดภัยรกัษาความปลอดภัยและจราจร และจราจร และจราจร และจราจร     

๑.   ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา    ประธานกรรมการ 

๒.   ผู้อํานวยการกองสวัสดิการ     รองประธานกรรมการ 

๓.   หัวหน้างานบริการและสวัสดิการ    กรรมการ 

๔.   นางสาวปริศนา  เก่งกาจ     กรรมการ 

๕.   นายสมศักดิ์  ไคร้มา      กรรมการ 

๖.   นายอิ่นคํา  หนวดคํา      กรรมการ 

๗.   นายวินัย  อุปนันท์      กรรมการ 

๘.   นายสมพงษ์  สมบัติ      กรรมการ 

๙.   นายแมน  ฤทธิ์บํารุง      กรรมการ 

๑๐. นายพงษ์สันต์  สมบัติ      กรรมการ 

๑๑. นางสกุณา เชาวพ้อง      กรรมการ 
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๑๒. นายพร้อมพงษ์  จิตติวงศ์     กรรมการ 

๑๓. นายสมเพชร  ปาวิน      กรรมการ  

๑๔. เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย     กรรมการ 

๑๕. ชมรมนักศึกษาวิชาทหาร     กรรมการ 

๑๖. นายณรงค์ เจริญวุฒิ      กรรมการ 

๑๗. นายนพกิจ  แผ่พร      กรรมการและเลขานุการ 

๑๘. นายณภัทร  แก่นสาร์      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่   1. จัดยานพาหนะให้พร้อมในการรับ ส่งผู้เข้าร่วมโครงการ  
2222. . . . อํานวยความสะดวกด้านการจราจร ดูแลรักษาความปลอดภัย ตลอดงาน  

8888. . . .     คณะกรรมการฝ่ายพธิกีารคณะกรรมการฝ่ายพธิกีารคณะกรรมการฝ่ายพธิกีารคณะกรรมการฝ่ายพธิกีารและพธิสีงฆ์และพธิสีงฆ์และพธิสีงฆ์และพธิสีงฆ์    

๑.  ผู้ช่วยอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภินันท์  สุวรรณรักษ์) ประธานกรรมการ 

๒.  ผู้อํานวยการศูนย์ศิลปวัฒนธรรม     รองประธานกรรมการ 

๓.  ผู้อํานวยการกองกิจการนักศึกษา     รองประธานกรรมการ 

๔.  ผู้อํานวยการกองแนะแนว สหกิจศึกษา และศิษย์เก่าสัมพันธ์ รองประธานกรรมการ 

๕.  หัวหน้างานกิจกรรมนักศึกษา     กรรมการ 

๖.  หัวหน้างานศิษย์เก่าสัมพันธ์     กรรมการ 

๗.  หัวหน้างานวินัยและพัฒนานักศึกษา      กรรมการ 

๘.  นายพิชิตพงษ์  ไชยโยชน์     กรรมการ 

๙.  นางสาวศิรินภา  เทียบแก้ว        กรรมการ 

๑๐. นายสุระศักดิ์  อาษา      กรรมการ 

๑๑. นายนพกิจ  แผ่พร      กรรมการ 

๑๒. นายรัตนพล  ปัญญาวงษ์     กรรมการ 

๑๓. นายวุฒิภัทร  เกตุพัฒนพล     กรรมการและเลขานุการ 

๑๔. นายอนุสรณ์  วิจารณ์ปรีชา     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๑๕. ชมรมพุทธศาสตร์ มหาวิทยาลัยแมโ่จ้    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

                มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่   1.  จัดกิจกรรมต่างๆ คํากล่าว จัดลําดับพิธีการให้เป็นไปตามกําหนดการ              
แกไ้ขปัญหาต่างๆ ระหว่างพิธีสงฆ์  

           2.  จัดเตรียมภาชนะสําหรับกรวดน้ํา ตลอดจนอํานวยความสะดวกพระสงฆ์ 
                    3.  จัดเตรียมปัจจัยไทยธรรมและไทยทานสําหรับถวายพระสงฆ์ 
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9999. . . .  คณะกรรมการฝ่าย คณะกรรมการฝ่าย คณะกรรมการฝ่าย คณะกรรมการฝ่ายสวสัดกิสวสัดกิสวสัดกิสวสัดกิาราราราร            
1.  นางสาวศรีวรรณ  บุญเรือง     ประธานกรรมการ 
2.  นางสาวสาวิตรี   นารี      รองประธานกรรมการ 
3.   นางอําพร   เวียตตัน      กรรมการ 
4.   นายณัฐพงษ์  ตุ้ยเต็มวงศ์     กรรมการ 
5.   นางสาวแคทลียา  ประลาสนธิ์     กรรมการ 
6.   นางทองสุก  จันทร์แก้ว     กรรมการ 
7.   นางอําพร  ปาวิน      กรรมการ 
8.   นางสาวศศิธร  ใจมุก      กรรมการ 
9.   นางสาวนนทลี  หวังเทิดเกียรติ     กรรมการ 
10. ว่าที่ร้อยตรีหญิงสุธิณี  รุณผาบ     กรรมการ 
11. นางสาวทัศนีย์ ญาณะพันธ์     กรรมการ 
12. นางสุพิศ นันทรัตพันธ์      กรรมการ 
13. นางสาวนิตยา  ดวงบาล     กรรมการ 
14. นางนันทา  สีเผือก      กรรมการ 
15. นางบุษบา  โกมลมณี      กรรมการ 
16. นางสาวเยาวมาลย์ จันทร์ขอดแก้ว    กรรมการ 
17.  นางสาวประภาพรรณ  เทียมถวิล    กรรมการ 
18. นางผ่องรักษ์  อภิญญาวิวัฒน์     กรรมการ 
19. นางเพ็ญ  รัตนนิทัศน์      กรรมการ 
20. น.ส.วัชราภรณ์ กันทวงศ์     กรรมการ 
21. นางสุมาลี ปานสีสด      กรรมการ 
22. นางสาวกนกวรรณ จอมนงค์     กรรมการ 
23. นายณัฐภัทร  ดาวสุข      กรรมการ 
24. นางศศิธร แก้ววันดี      กรรมการ 
25. นางเครือวัลย์ บุญธรรม     กรรมการ 
26. นางสุพรรณี สภา      กรรมการ 
27. นางสาวสุพัตรา งามตา     กรรมการ 
28. นางสาวอันธิกา นันทรัตพันธุ์     กรรมการ 
29. นางอนงค์ ธรรมคุณากร     กรรมการ 
30. นางศิริกาญจน์ ตันมาละ     กรรมการ 
31. นางสาวเยาวลักษณ์ จอมแปง     กรรมการ 
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32. คณะกรรมการองค์การนักศึกษา    กรรมการ 
33. คณะกรรมการสภานักศึกษา     กรรมการ 
34. นางกัลยา  ธนันชัย      กรรมการและเลขานุการ 
35. นางสารินย์พร  อินทร์แก้ว     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่   อํานวยความสะดวกในการบริการน้ําดื่มของผู้เข้าร่วมโครงการ 
 

10101010. . . .     คณะกรรมการคณะกรรมการคณะกรรมการคณะกรรมการฝา่ยประชาสมัพนัธ์และบนัทกึภาพฝา่ยประชาสมัพนัธ์และบนัทกึภาพฝา่ยประชาสมัพนัธ์และบนัทกึภาพฝา่ยประชาสมัพนัธ์และบนัทกึภาพ    
1.  หัวหน้างานประชาสัมพันธ์ กองกลาง    ประธานกรรมการ 
2.  นางสุจิตรา  ราชจันทร์      กรรมการ 
3.  นางสาวณภัทร  เรืองนภากุล     กรรมการ 
4.  นางสาวกรกช  เจริญทรัพย์     กรรมการ 
5.  นายศรัญญู  สุภาศรี      กรรมการ 
6.  นายกฤษดาวุฒิ  กรแก้ว     กรรมการ 
7.  นายปัญญวัจน์  ชลวิชิต      กรรมการ 
8.  คณะกรรมการเสียงสภา     กรรมการ 
9.  คณะกรรมการแมโ่จ้คันทรี่นิวส์     กรรมการ 
10. นายอนุสรณ์  วิจารณ์ปรีชา     กรรมการและเลขานุการ 

    มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่มีหน้าที่  จัดทําสื่อประชาสัมพันธ์   การจัดกิจกรรมของโครงการ  ตลอดจนประชาสัมพันธโ์ครงการ
และบันทึกภาพในวันจัดโครงการ 

 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนกว่าจะจัดกิจกรรมแล้วเสร็จ 

สั่ง  ณ  วันที่  12   กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๕6               

                   

    
            (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สถิตย์  วิมล) 

                            รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  ปฏิบัติราชการแทน 
                          อธิการบดีมหาวิทยาลัยแมโ่จ้ 


